
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941 

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 
(Protocollo timbratura in alto)   Belluno, (timbratura in alto) 

 

Procedura per la copertura posti DSGA ancora disponibili dopo l'espletamento della procedura di cui all'ipotesi di 

Intesa del 27 giugno 2024 – anno scolastico 2024/2025 - approvazione esiti procedura ed elenchi graduati 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’atto dell’USR Veneto prot. 23887 del 12.9.24 con il quale si sono definiti i criteri e le modalità: 

a) per il conferimento di incarichi di DSGA per la copertura dei posti che, una volta esperita la procedura prevista 

dall’articolo 1, comma 10, dell’Intesa del 27 giugno 2024, risultino ancora vacanti e/o disponibili per l’intero anno 

scolastico; 

b) per la sostituzione del titolare di incarico di DSGA assente per un unico periodo continuativo superiore a tre mesi; 

c) per la sostituzione del titolare di incarico di DSGA assente per un periodo continuativo inferiore a tre mesi; 

 

VISTO l’art. 2 del citato atto dell’USR Veneto prot. 23887 del 12.9.24, il quale stabilisce i criteri e definisce le 

modalità di copertura dei posti di DSGA che risultino ancora vacanti e/o disponibili per l’intero anno scolastico presso 

le istituzioni scolastiche del Veneto, nonostante siano state esperite le procedure previste dall’articolo 1, comma 10, 

dell’Intesa del 27 giugno 2024; 

VISTO l’interpello di questo Ufficio prot. n. 4394 del 13.9.2024 relativo all’oggetto; 

CONSIDERATE le domande pervenute nei termini; 

 

RITENUTO necessario procedere al conferimento degli incarichi di Elevata Qualificazione di Direttore dei Servizi 

Generali e Amministrativi presso le Istituzioni Scolastiche di cui al citato interpello prot. 4394 del 13.9.24; 

 

DISPONE 

 

Art. L’approvazione dei seguenti elenchi graduati dei candidati che hanno presentato domanda per l’interpello di cui 

in premessa, sulla base delle preferenze indicate e dei punteggi assegnati in base all’allegata tabella di cui al D.M. 

74/2024, suddivisi secondo le fasi previste: 

 

FASE A. Incarico ad assistenti amministrativi non di ruolo, che hanno già svolto l’incarico di DSGA e sono in 

possesso del titolo di studio previsto 

 

A.1 Candidati in servizio a tempo determinato nelle istituzioni scolastiche della regione Veneto nel profilo di assistente 

amministrativo, che dichiarino la disponibilità ad accettare l’incarico di DSGA su uno dei posti disponibili e che 

abbiano già svolto l’incarico di DSGA per non meno di 180 giorni nel corso di un singolo anno scolastico e che siano 

in possesso del titolo di studio previsto dall’Allegato 1 del D.M. n. 74/2024: 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uspbl@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bl@istruzione.it


C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941 

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO 

EX TABELLA 

ALLEGATA 

AL DM 

74/2024 (vedi 

allegato1)   

SEDE ASSEGNATA 

 

1 

 

BRIA 

 

TERESA 

 

31 

 

IC QUERO 

2 SECLI’ GIORGIO 28 IIS CALVI 

DOLOMIEU 

  

A.2 Candidati che dichiarino la disponibilità ad accettare l’incarico di DSGA su uno dei posti disponibili e che siano 

inseriti nelle graduatorie provinciali permanenti di I fascia delle province della regione Veneto per il profilo di 

assistente amministrativo e che abbiano già svolto l’incarico di DSGA per non meno di 180 giorni nel corso di un 

singolo anno scolastico e che siano in possesso del titolo di studio previsto dall’Allegato 1 del D.M. n. 74/2024: 

Nessuna domanda pervenuta 

 

A.3 Candidati che dichiarino la disponibilità ad accettare l’incarico di DSGA su uno dei posti disponibili e che siano 

inseriti nelle graduatorie di istituto di 3^ fascia del profilo di assistente amministrativo delle scuole della regione 

Veneto e che abbiano già svolto l’incarico di DSGA per non meno di 180 giorni nel corso di un singolo anno scolastico 

e che siano in possesso del titolo di studio previsto dall’Allegato 1 del D.M. n. 74/2024. 

 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO EX 

TABELLA 

ALLEGATA AL DM 

74/2024 (vedi 

allegato1)   

SEDE ASSEGNATA 

1 RAUCCIO  LUIGI 22 IC BELLUNO 1 

 

FASE B. Incarico a personale inserito nelle graduatorie di merito di cui al DDG n. 2015 del 2018 di altre 

regioni 

 

Candidati inseriti nelle graduatorie di merito di altre regioni del concorso indetto con DDG n. 2015 del 20 dicembre 

2018, per i quali non sia ancora intervenuta l’immissione in ruolo. 

 

Nessuna domanda pervenuta 

 

FASE C. Incarico ad assistenti amministrativi non di ruolo in possesso del titolo di studio previsto 

 

C.1 Candidati in servizio a tempo determinato nelle istituzioni scolastiche della regione Veneto nel profilo di 

assistente amministrativo, che dichiarino la disponibilità ad accettare l’incarico di DSGA su uno dei posti disponibili 

e che siano in possesso del titolo di studio previsto dall’Allegato 1 del D.M. n. 74/2024: 

Nessuna domanda pervenuta 

C.2 Candidati che dichiarino la disponibilità ad accettare l’incarico di DSGA su uno dei posti disponibili e che siano 

inseriti nelle graduatorie provinciali permanenti di I fascia delle province della regione Veneto per il profilo di 

assistente amministrativo e che siano in possesso del titolo di studio previsto dall’Allegato 1 del D.M. n. 74/2024: 

Nessuna domanda pervenuta 

 

C.3 Candidati che dichiarino la disponibilità ad accettare l’incarico di DSGA su uno dei posti disponibili e che siano 

inseriti nelle graduatorie di istituto di 3^ fascia del profilo di assistente amministrativo delle scuole della regione 

Veneto e che siano in possesso del titolo di studio previsto dall’Allegato 1 del D.M. n. 74/2024: 

 

mailto:uspbl@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bl@istruzione.it


C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941 

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO EX 

TABELLA 

ALLEGATA AL DM 

74/2024 (vedi 

allegato1)   

SEDE ASSEGNATA 

1 BATTISTA LUCA 21 IC FELTRE 

2 CIALDELLA FLORINDA 16  IC SEDICO 

3 FALCONERI MARCO 15 IC VAL DI ZOLDO 

4 CAAMANO GABRIELLA 

ROSSALI 

10 IC ALLEGHE 

 

 

Art. 2- I Dirigenti Scolastici provvederanno per competenza al conferimento dell’incarico di Elevata Qualificazione 

di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi in favore dei soggetti sopra individuati con termine al 31.08.2025, 

e sono invitati ad inviare gli incarichi a questo Ufficio. La presa di servizio avverrà entro il 18 settembre 2024. 

 

Art. 3- Sono esclusi dalla procedura i candidati:  

- Giancarlo Caliendo e Ibtissem Houimli in quanto non in possesso del titolo di studio richiesto dall’allegato 1 del 

D.M. n. 74/2024; 

- Bruno Moio e Paola Guaragna in quanto iscritti nelle graduatorie di istituto di 3^ fascia del profilo di assistente 

amministrativo delle scuole di altra regione. 

- Giorgia Reghin in quanto avente la qualifica di funzionario con incarico di Elevata Qualificazione di Direttore dei 

Servizi Generali e Amministrativi; 

 

Art. 4- Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti 

dall’ordinamento. 

 

Gli esiti del presente avviso vengono pubblicati sul sito e all’Albo on line di questo Ufficio con valore di notifica a 

tutti gli effetti di legge. 

 

Il Dirigente 

Massimiliano Salvador 
Documento firmato digitalmente 

 
 

 

 

Allegato: 

tabella valutazione punteggi ex DM 

74/2024 

 

Alle II.SS. di ogni ordine e grado 

della provincia di Belluno 

 

Al Sito e all’Albo UAT BL 

 

All’USR Veneto- Ufficio III 

 

 

Il Responsabile del procedimento  

Amedeo Dell’Oso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uspbl@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bl@istruzione.it

		2024-09-16T14:58:33+0000
	SALVADOR MASSIMILIANO




